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NAUKI MEDYCZNE INSTYTUT NAUK MEDYCZNYCH
TEL. 22380 96 90

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL SPECJALIZACJA

prof. dr hab. n. med. a.antosik-wojcinska@uksw.edu.pl  psychiatria

Anna Antosik-Wéjcinska oraz wmcm@uksw.edu.pl Biuro Dziekana 22 380 96 16
prof. dr hab. n. med. . . . .
Ewa Barcz e.barcz@uksw.edu.pl ginekologia, uroginekologia

drn.med.in.ozdr.
Beata Chetstowska
prof. dr hab. n. med.
Grazyna Gromadzka

b.chelstowska@uksw.edu.pl biochemia

biologia medyczna, laboratoryjna immunologia

g.gromadzka@uksw.edu.pl medyczna, laboratoryjna genetyka medyczna

a.gorska-kot@uksw.edu.pl

lek. Aneta Gérska-Kot +48 603 166 440 pediatria

dr hab. n. med. a.kobayashi@uksw.edu.pl neurologia, neurochirurgia
Adam Kobayashi prof. ucz. ’ Y -eau-p gia, 9
dr hab. n. med. r.kowalewski@uksw.edu.pl chirurgia

Radostaw Kowalewski prof. ucz.

zastosowanie biologii molekularnej w medycynie,
molekularne podstawy starzenia cztowieka,
gerontologia epigenetyka cztowieka,
molekularne podstawy kancerogenezy

dr n. med. Jacek Potosak j.polosak@uksw.edu.pl i odpowiedzi immunologicznej, system
naprawy DNA w zdrowiu i w chorobie,
medycyna molekularna, zastosowanie
bioinformatyki w biomedycynie, medyczne
i biologiczne bazy danych, terapia genowa

dr hab.n. med.in. o zdr.

Anna Rézahska-Waledziak a.rozanska-waledziak@uksw.edu.pl fizjologia, ginekologia
dr n. med. Monika Sadowska  m.sadowska@uksw.edu.pl prawo medyczne, pielegniarstwo

specjalista laboratoryjny parazytologii medycz-
nej, specjalizacja: pasozyty

drhab. n. med.in. o zdr,

Rustan Satamatin prof. ucz. r.salamatin@uksw.edu.pl

dr n.n.o zdr. e wawszczak@uksw.edu.pl pielegnigrstwo chirgrgiczne, pieleg.niorstwo
Emilia Wawszczak anestezjologiczne i intensywna opieka

NAUKI PRAWNE PRAWO MEDYCZNE, INSTYTUT NAUK PRAWNYCH
TEL.22 56188 12

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA
dr hab. s.sikorski@uksw.edu.pl prawo medyczne, telemedycyna, system
Sebastian Sikorski prof. ucz. +48 604 611 895 ochrony zdrowia w Polsce

NAUKI FARMACEUTYCZNE INSTYTUT NAUK MEDYCZNYCH
TEL. 22380 96 90

IMIE | NAZWISKO E- MAIL/TEL. SPECJALIZACJA

dr n. farm. Piotr Merks p.merks@uksw.edu.pl farmacja
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